产品摘要2020
PQvar系列静止无功发生器
电能质量解决方案
TDK电子多年以来一直致力于提供
全套无功补偿装置(PFC)的关键元
器件和其他电能质量解决方案
(PQS)。随着现代工业及基础设
施的快速发展，电力电子负载的

PQvar低压系列静止无功发生器(SVG)
400 V PQvar系列SVG – 3P4W系统1)
型号 额定容量
kvar
系统电压
最低/最高
V
安装方式 重量
kg
外形尺寸
(W × D × H)
mm
订货号
PQSW8030V344 30 240 480 壁挂式 35 440 × 150 × 445 B44066F8030V344
PQSW8050V344 50 240 480 壁挂式 35 500 × 190 × 560 B44066F8050V344
PQSW8100V344 100 240 480 壁挂式 48 504 × 267 × 545 B44066F8100V344
PQSW8200V344 200 240 480 壁挂式 66 500 × 350 × 650 B44066F8200V344
PQSF8100V315 100 240 480 落地式 308 600 × 1000 × 2200 B44066F8100V315
PQSF8200V315 200 240 480 落地式 356 600 × 1000 × 2200 B44066F8200V315
PQSF8250V315 250 240 480 落地式 391 600 × 1000 × 2200 B44066F8250V315
PQSF8300V315 300 240 480 落地式 404 600 × 1000 × 2200 B44066F8300V315
PQSF8400V315 400 240 480 落地式 452 600 × 1000 × 2200 B44066F8400V315
PQSF8500V315 500 240 480 落地式 500 600 × 1000 × 2200 B44066F8500V315
PQSF8600V315 600 240 480 落地式 458 600 × 1000 × 2200 B44066F8600V315
PQSF8800V315 800 240 480 落地式 524 600 × 1000 × 2200 B44066F8800V315
400 V PQvar系列SVG – 3P3W系统1)
型号 额定容量
kvar
系统电压
最低/最高
V
安装方式 重量
kg
外形尺寸
(W × D × H)
mm
订货号
PQSW6030V344 30 240 480 壁挂式 35 440 × 150 × 445 B44066F6030V344
PQSW6050V344 50 240 480 壁挂式 35 500 × 190 × 560 B44066F6050V344
PQSW6100V344 100 240 480 壁挂式 48 504 × 267 × 545 B44066F6100V344
PQSW6200V344 200 240 480 壁挂式 66 500 × 350 × 650 B44066F6200V344
PQSF6100V315 100 240 480 落地式 308 600 × 1000 × 2200 B44066F6100V315
PQSF6200V315 200 240 480 落地式 356 600 × 1000 × 2200 B44066F6200V315
PQSF6250V315 250 240 480 落地式 391 600 × 1000 × 2200 B44066F6250V315
PQSF6300V315 300 240 480 落地式 404 600 × 1000 × 2200 B44066F6300V315
PQSF6400V315 400 240 480 落地式 452 600 × 1000 × 2200 B44066F6400V315
PQSF6500V315 500 240 480 落地式 500 600 × 1000 × 2200 B44066F6500V315
PQSF6600V315 600 240 480 落地式 458 600 × 1000 × 2200 B44066F6600V315
PQSF6800V315 800 240 480 落地式 524 600 × 1000 × 2200 B44066F6800V315
400 V PQvar系列SVG – 模块
型号 额定容量
kvar
系统电压
最低/最高
V
Connection
variant
重量
kg
外形尺寸
(W × D × H)
mm
订货号
PQSM8030V300 30 240 480 3P4W 35 440 × 445 × 150 B44066F8030V300
PQSM8050V300 50 240 480 3P4W 35 500 × 510 × 190 B44066F8050V300
PQSM8100V300 100 240 480 3P4W 48 500 × 470 × 270 B44066F8100V300
PQSM8200V300 200 240 480 3P4W 66 500 × 650 × 350 B44066F8200V300
PQSM6030V300 30 240 480 3P3W 35 440 × 445 × 150 B44066F6030V300
PQSM6050V300 50 240 480 3P3W 35 500 × 510 × 190 B44066F6050V300
PQSM6100V300 100 240 480 3P3W 48 500 × 470 × 270 B44066F6100V300
PQSM6200V300 200 240 480 3P3W 66 500 × 650 × 350 B44066F6200V300
附件
产品描述 订货号
7”TFT HMI彩色控制/显示单元，触摸屏  B44066F9999S230
1)
落地式整柜包含7"TFT彩色触摸控制屏。壁挂式装置包含4.3"LCD彩色触摸屏。都不含外部电流互感器。
请阅读本文最后的 重要事项© TDK (Shanghai) Electronics Ltd. 2020
8
PQvar低压系列静止无功发生器(SVG)
额定电压 690 V; –30 … +15%
额定频率 50/60 Hz (范围: 45 … 63 Hz)
并联运行台数
并联运行台数
无限制
全响应时间 < 15 ms
> 97%
接线方式 3P3W / 3P4W
CT变比 150/5 … 10000/5
电路拓扑结构  三电平
单模块补偿容量   50/75 kvar 95/110 kvar
模块净重 66/66 kg 66/66 kg
外形尺寸 (W × D × H)
50 kvar: 544 × 640 × 250 mm (模块)
75 kvar: 544 × 640 × 250 mm (模块)
95 kvar: 544 × 640 × 250 mm (模块)
110 kvar: 544 × 640 × 250 mm (模块)
冷却方式 智能风冷: 220L/秒 海拔高度: 405 L/sec
目标功率因数 可调 –1 … +1
柜体安装  落地式, 壁挂式
通讯接口 RS485, CAN, 以太网口
通讯协议 Modbus和PMBus
噪音等级 < 65 dB (取决于模块)
保护功能 过压保护、欠压保护、短路保护、逆变桥反向保护、过补偿保护等
运行温度 –10 … +40 °C
相对湿度 5 … 95%, 无冷凝
防护等级 IP20 (其它防护等级可定制)
柜体颜色 RAL7035浅灰
海拔高度 1500米, 海拔高度1500米到4000米, 每增加100米, 设备1%降容
使用和运行安全标准  EN 50178:1997/ IEC 50178:1997
EMC标准
EN 61000_6_2(2005)/ EN55011, GROUP1, CLASS A
IEC 61000_6_2(1999)/ CISPR11, GROUP1, CLASS A
性能标准  EN 50091-3/ IEC 62040-3/ AS 62040-3(VFI SS 111)
PQvar系列低压SVG技术参数和规格690 V
请阅读本文最后的 重要事项 © TDK (Shanghai) Electronics Ltd. 2020
9
PQvar低压系列静止无功发生器(SVG)
690 V PQvar系列SVG – 3P4W系统1)
PQSW8050V644 50 483 794 壁挂式 66 504 × 253 × 640 B44066F8050V644
PQSW8075V644 75 483 794 壁挂式 66 504 × 253 × 640 B44066F8075V644
PQSW8095V644 95 483 794 壁挂式 66 504 × 253 × 640 B44066F8095V644
PQSW8110V644 110 483 794 壁挂式 66 504 × 253 × 640 B44066F8110V644
PQSF8110V615 110 483 794 落地式 326 600 × 1000 × 2200 B44066F8110V615
PQSF8220V615 220 483 794 落地式 392 600 × 1000 × 2200 B44066F8220V615
PQSF8330V615 330 483 794 落地式 458 600 × 1000 × 2200 B44066F8330V615
PQSF8440V615 440 483 794 落地式 524 600 × 1000 × 2200 B44066F8440V615
PQSF8550V615 550 483 794 落地式 850 2× 600 × 1000 × 2200 B44066F8550V615
PQSF8660V615 660 483 794 落地式 916 2× 600 × 1000 × 2200 B44066F8660V615
PQSF8770V615 770 483 794 落地式 982 2× 600 × 1000 × 2200 B44066F8770V615
PQSF8880V615 880 483 794 落地式 1048 2× 600 × 1000 × 2200 B44066F8880V615
690 V PQvar系列SVG – 3P3W系统1)
PQSW6050V644 50 483 794 壁挂式 66 504 × 253 × 640 B44066F6050V644
PQSW6075V644 75 483 794 壁挂式 66 504 × 253 × 640 B44066F6075V644
PQSW6095V644 95 483 794 壁挂式 66 504 × 253 × 640 B44066F6095V644
PQSW6110V644 110 483 794 壁挂式 66 504 × 253 × 640 B44066F6110V644
PQSF6110V615 110 483 794 落地式 326 600 × 1000 × 2200 B44066F6110V615
PQSF6220V615 220 483 794 落地式 392 600 × 1000 × 2200 B44066F6220V615
PQSF6330V615 330 483 794 落地式 458 600 × 1000 × 2200 B44066F6330V615
PQSF6440V615 440 483 794 落地式 524 600 × 1000 × 2200 B44066F6440V615
PQSF6550V615 550 483 794 落地式 850 2× 600 × 1000 × 2200 B44066F6550V615
PQSF6660V615 660 483 794 落地式 916 2× 600 × 1000 × 2200 B44066F6660V615
PQSF6770V615 770 483 794 落地式 982 2× 600 × 1000 × 2200 B44066F6770V615
PQSF6880V615 880 483 794 落地式 1048 2× 600 × 1000 × 2200 B44066F6880V615
690 V PQvar系列 SVG – 模块
PQSM8050V600 50 483 794 3P4W 66 544 × 640 × 250 B44066F8050V600
PQSM8075V600 75 483 794 3P4W 66 544 × 640 × 250 B44066F8075V600
PQSM8095V600 95 483 794 3P4W 66 544 × 640 × 250 B44066F8095V600
PQSM8110V600 110 483 794 3P4W 66 544 × 640 × 250 B44066F8110V600
PQSM6050V600 50 483 794 3P3W 66 544 × 640 × 250 B44066F6050V600
PQSM6075V600 75 483 794 3P3W 66 544 × 640 × 250 B44066F6075V600
PQSM6095V600 95 483 794 3P3W 66 544 × 640 × 250 B44066F6095V600
PQSM6110V600 110 483 794 3P3W 66 544 × 640 × 250 B44066F6110V600
附件
产品描述 订货号
7”TFT HMI彩色控制/显示单元，触摸屏  B44066F9999S230
1)
型号 额定容量
kvar
系统电压
最低/最高
V
安装方式 重量
kg
外形尺寸
(W × D × H)
mm
订货号
型号 额定容量
kvar
系统电压
最低/最高
V
安装方式 重量
kg
外形尺寸
(W × D × H)
mm
订货号
型号 额定容量
kvar
系统电压
最低/最高
V
连接方式 重量
kg
外形尺寸
(W × D × H)
mm
订货号
落地式整柜包含7"TFT彩色触摸控制屏。壁挂式装置包含4.3"LCD彩色触摸屏。都不含外部电流互感器。
请阅读本文最后的 重要事项© TDK (Shanghai) Electronics Ltd. 2020
10
PQvar低压系列静止无功发生器(SVG)
400V PQvar系列SVG模块30 Kvar、50 Kvar、100 Kvar和200 Kvar
KLK1996-E-E
W
D
H
Power Quality Solutions PQvar series
Static Var Generator (SVG)
模块 W(宽)
mm
D(深)
mm
H(高)
mm
30 kvar 440 445 150
50 kvar 500 557 190
100 kvar 500 520 269
200 kvar 500 650 350
如:
PQvar系列低压SVG代码 特殊规格/设计
0: 表示模块/1: 表示落地式整柜/4: 表示壁挂式接线方式: 6表示三线(3P3W);8表示4线(3P4W)
补偿容量: 30 Kvar/ 50 Kvar/ 100 Kvar/ 200 Kvar 额定电压: 3/380 V; 6/690 V
系列号代码
请阅读本文最后的 重要事项 © TDK (Shanghai) Electronics Ltd. 2020
11
PQvar低压系列静止无功发生器(SVG)
400V PQvar系列SVG壁挂式, 30 Kvar、50 Kvar、100 Kvar和200 Kvar
模块 W(宽)
mm
D(深)
mm
H(高)
mm
30 kvar 440 160 481
50 kvar 500 191 582
100 kvar 500 271 582
200 kvar 500 350 650
请阅读本文最后的 重要事项© TDK (Shanghai) Electronics Ltd. 2020
12

14
AMC控制器
产品描述 订货号
AMC 7”HMI控制/显示单元,晶闸管投切  B44066F9989V230
AMC 7”HMI控制/显示单元,接触器投切  B44066F9988V230
接触器投切调谐型电容电抗器组选型表
电抗率 有效输出
容量
% kvar
电容器
数量和型号
 电抗器1)
订货号
接触器
订货号
 电缆 2)
横截面积
mm2
熔断器2)
规格
A
5.67 12.5 1x B25667C4237A375 B44066D5012*400 B44066S1810J260 6 35
5.67 25 1x B25667C4467A375 B44066D5025*400 B44066S3210J230 16 63
5.67 50 2x B25667C4467A375 B44066D5050*400 B44066S6210J230 50 125
5.67 100 4x B25667C4467A375 B44066D5100*400 B44066S9910J230 120 250
7 25 1x B25667C4467A375 B44066D7025*400 B44066S3210J230 16 63
7 50 2x B25667C4467A375 B44066D7050*400 B44066S6210J230 50 125
7 100 4x B25667C4467A375 B44066D7100*400 B44066S9910J230 120 250
14 20 1x B25667C4347A375 B44066D1420*400 B44066S2410J230 10 50
14 25 1x B25667C4417A365 B44066D1425*400 B44066S3210J230 16 63
14 50 2x B25667C4417A365 B44066D1450*400 B44066S6210J230 50 125
14 100 4x B25667C4417A365 B44066D1499*400 B44066S9910J230 120 250
1)
2)
混合无功补偿解决方案- AMC
电网电压:400 V – 50 Hz调谐型电容电抗器组选型表
TDK电子可以提供不同系列的电抗器(尺寸略有不同).这些不同系列的电抗器，在同容量，同电抗率的情况下，尽管技术规格略有差异，但是可以用于相同的应用条件
下。产品的类型可以用订货编号的第12位的代码来区分。
这里提供的参考规格是产品运行在额定的条件下，环境温度至+35 °C的条件下，同时也需要考虑柜内的温度、线缆的质量、绝缘温度、单芯还是多芯线、线缆的长度
和排布方式等。同时也必须遵循当地的标准和规范。
请阅读本文最后的 重要事项 © TDK (Shanghai) Electronics Ltd. 2020
15
混合无功补偿解决方案- AMC
晶闸管投切动态调谐型电容电抗器组选型表
电抗率
% kvar
3) 1)  接触器
订货号
2)
mm2
2)
A
5.67 25 2x B25667C5237A375 1x B44066D5025*400 1x B44066T0025E402 16 63
5.67 50 2x B25667C5347A375 1x B44066D5050*400 1x B44066T0050E402 50 125
7 12.5 2x B25667C5237A375 1x B44066D7012*400 1x B44066T0010E402 10 35
7 25 2x B25667C5237A375 1x B44066D7025*400 1x B44066T0025E402 16 63
7 50
2x B25667C5347A375
1x B25667C5237A375
1x B44066D7050*400 1x B44066T0050E402 50 125
7 100
4x B25667C5347A375
2x B25667C5237A375
1x B44066D7100*400 1x B44066T0100E402 120 250
14 12.5
1x B25667C5966A375
1x B25667C5127A375
1x B44066D1412*400 1x B44066T0010E402 10 35
14 25
1x B25667C5167A375
1x B25667C5237A375
1x B44066D1425*400 1x B44066T0025E402 16 63
14 50 3x B25667C5287A375 1x B44066D1450*400 1x B44066T0050E402 50 125
14 100 5x B25667C5347A375 1x B44066D1499*400 1x B44066T0100E402 120 250
1)

PQvar中压系列SVG技术参数和规格
请阅读本文最后的 重要事项 © TDK (Shanghai) Electronics Ltd. 2020
17
PQvar中压系列静止无功发生器(SVG)
6 kV SVG PQvar系列 – 3P3W系统
型号
kvar
电压等级
kV
安装方式 重量
kg
外形尺寸
(W × D × H)
mm
订货号
PQSF6020X061 2000 6 落地式 2600 3400 × 1200 × 2200 B44066F6020X061
PQSF6030X061 3000 6 落地式 2600 5400 × 1200 × 2200 B44066F6030X061
PQSF6040X061 4000 6 落地式 4500 5400 × 1200 × 2200 B44066F6040X061
PQSF6050X061 5000 6 落地式 4500 5400 × 1200 × 2200 B44066F6050X061
PQSF6060X061 6000 6 落地式 6000 5400 × 1200 × 2600 B44066F6060X061
PQSF6070X061 7000 6 落地式 6000 5400 × 1200 × 2600 B44066F6070X061
10 kV SVG PQvar系列 – 3P3W系统
型号 额定容量
额定容量
kvar
电压等级
kV
安装方式 重量
kg
外形尺寸
(W × D × H)
mm
订货号
PQSF6020X101 2000 10 落地式 3500 4800 × 1200 × 2200 B44066F6020X101
PQSF6030X101 3000 10 落地式 3500 4800 × 1200 × 2200 B44066F6030X101
PQSF6040X101 4000 10 落地式 3500 7000 × 1200 × 2200 B44066F6040X101
PQSF6050X101 5000 10 落地式 3500 7000 × 1200 × 2200 B44066F6050X101
PQSF6060X101 6000 10 落地式 5500 7000 × 1200 × 2200 B44066F6060X101
PQSF6070X101 7000 10 落地式 5500 7000 × 1200 × 2200 B44066F6070X101
PQSF6080X101 8000 10 落地式 5500 7000 × 1200 × 2200 B44066F6080X101
PQSF6090X101 9000 10 落地式 7200 7000 × 1200 × 2600 B44066F6090X101
PQSF6100X101 10000 10 落地式 7200 7000 × 1200 × 2600 B44066F6100X101
PQSF6120X101 12000 10 落地式 7200 7000 × 1200 × 2600 B44066F6120X101
35 kV SVG PQvar系列 – 3P3W系统1)
型号 额定容量
kvar
电压等级
kV
安装方式 重量
kg
外形尺寸
(W × D × H)2)
mm
订货号
PQSF6020X351 2000 35 落地式 3500 4800 × 1200 × 2200 B44066F6020X351
PQSF6030X351 3000 35 落地式 3500 4800 × 1200 × 2200 B44066F6030X351
PQSF6040X351 4000 35 落地式 3500 7000 × 1200 × 2200 B44066F6040X351
PQSF6050X351 5000 35 落地式 3500 7000 × 1200 × 2200 B44066F6050X351
PQSF6060X351 6000 35 落地式 5500 7000 × 1200 × 2200 B44066F6060X351
PQSF6070X351 7000 35 落地式 5500 7000 × 1200 × 2200 B44066F6070X351
PQSF6080X351 8000 35 落地式 5500 7000 × 1200 × 2200 B44066F6080X351
PQSF6090X351 9000 35 落地式 7200 7000 × 1200 × 2600 B44066F6090X351
PQSF6100X351 10000 35 落地式 7200 7000 × 1200 × 2600 B44066F6100X351
PQSF6120X351 12000 35 落地式 7200 7000 × 1200 × 2600 B44066F6120X351
1) 必须使用变压器(35/6 KV或35/10 KV）
2) 外形尺寸不含变压器
请阅读本文最后的 重要事项© TDK (Shanghai) Electronics Ltd. 2020
订货号代码定义
18
PQvar中压系列静止无功发生器(SVG)
PQvar中压系列SVG外形尺寸图
TDK电子产品订货代码的显示
B44066F6050X061
PQvar SVG 1 2
06:6 kV / 10: 10 kV / 35: 35 kV
:  6 3P3W
:  20 2000 kvar/ 35表 3500 kvar / …
相同的产品的订货号在产品样本、用户手册、其他出版物和TDK电子的网站，或者在订单相关的文件中(如发货
单、订单确认书和产品标签)可能有不同的表述。订货代码表述的差异是由于采用不同的制作工艺，不会影响产品
的规格。详细信息请参见www.tdk-electronics.tdk.com.cn/orderingcodes 。
通风 软起柜 控制柜功率模块柜2 功率模块柜1
请阅读本文最后的 重要事项 © TDK (Shanghai) Electronics Ltd. 2020
PQVar系列ASVG-动态无功补偿兼顾谐波治理
额定电压 400 V; –40 … +20%
额定频率 50/60 Hz (范围: 45 … 63 Hz)
并联运行台数 无限制
全响应时间
整机效率
< 15 ms
> 97%
接线方式 3P3W / 3P4W
CT变比 150/5 … 10000/5
电路拓扑结构  三电平
谐波补偿  支持3, 5, 7, 9, 11, 13次谐波滤除 (50%额定容量)
单模块补偿容量 30/50 kvar 100
模块净重 21/35 kg 48
外形尺寸 (W × D × H)
30 kvar: 440 × 445 × 150 mm (模块)
50 kvar: 500 × 510 × 190 mm (模块)
500 × 470 × 270 mm (模块)
冷却方式 智能风冷: 220L/秒 智能风冷: 405L/秒
目标功率因数 可调 –1 … +1
柜体安装 落地式, 壁挂式
通讯接口 RS485, CAN, 以太网口
通讯协议 Modbus and PMBus
噪音等级 < 65 dB (取决于模块)
保护功能 过压保护、欠压保护、短路保护、逆变桥反向保护、过补偿保护等
运行温度 –10 … +40 °C
相对湿度 5 … 95%, 无冷凝
防护等级 IP20(其它防护等级可定制)
柜体颜色 RAL7035浅灰
海拔高度 1500米;海拔高度1500到4000米, 根据GB/T3859.2, 每增加100米, 设备1%降容
使用和运行安全标准  EN 50178:1997/ IEC 50178:1997
EMC标准  EN 61000_6_2(2005)/ EN55011, GROUP1, CLASS A
IEC 61000_6_2(1999)/ CISPR11, GROUP1, CLASS A
性能标准  EN 50091-3/ IEC 62040-3/ AS 62040-3(VFI SS 111)
PQvar系列低压ASVG技术参数和规格400 V
19请阅读本文最后的 重要事项© TDK (Shanghai) Electronics Ltd. 2020
PQVar系列ASVG-动态无功补偿兼顾谐波治理
400 V PQvar系列ASVG– 3P4W系统1)
型号 额定容量
kvar
系统电压
最低/最高
V
安装方式 重量
kg
外形尺寸
(W × D × H)
mm
订货号
PQSW8030Y344 30 240 480 壁挂式 35 440 × 150 × 445 B44066F8030Y344
PQSW8050Y344 50 240 480 壁挂式 35 500 × 190 × 560 B44066F8050Y344
PQSW8100Y344 100 240 480 壁挂式 48 504 × 267 × 545 B44066F8100Y344
PQSF8100Y315 100 240 480 落地式 308 600 × 1000 × 2200 B44066F8100Y315
PQSF8200Y315 200 240 480 落地式 356 600 × 1000 × 2200 B44066F8200Y315
PQSF8250Y315 250 240 480 落地式 391 600 × 1000 × 2200 B44066F8250Y315
PQSF8300Y315 300 240 480 落地式 404 600 × 1000 × 2200 B44066F8300Y315
PQSF8400Y315 400 240 480 落地式 452 600 × 1000 × 2200 B44066F8400Y315
PQSF8500Y315 500 240 480 落地式 500 600 × 1000 × 2200 B44066F8500Y315
PQSF8600Y315 600 240 480 落地式 458 600 × 1000 × 2200 B44066F8600Y315
PQSF8800Y315 800 240 480 落地式 524 600 × 1000 × 2200 B44066F8800Y315
400 V PQvar系列ASVG – 3P3W系统1)
型号 额定容量
kvar
系统电压
最低/最高
V
安装方式 重量
kg
外形尺寸
(W × D × H)
mm
订货号
PQSW6030Y344 30 240 480 壁挂式 35 440 × 150 × 445 B44066F6030Y344
PQSW6050Y344 50 240 480 壁挂式 35 500 × 190 × 560 B44066F6050Y344
PQSW6100Y344 100 240 480 壁挂式 48 504 × 267 × 545 B44066F6100Y344
PQSF6100Y315 100 240 480 落地式 308 600 × 1000 × 2200 B44066F6100Y315
PQSF6200Y315 200 240 480 落地式 356 600 × 1000 × 2200 B44066F6200Y315
PQSF6250Y315 250 240 480 落地式 391 600 × 1000 × 2200 B44066F6250Y315
PQSF6300Y315 300 240 480 落地式 404 600 × 1000 × 2200 B44066F6300Y315
PQSF6400Y315 400 240 480 落地式 452 600 × 1000 × 2200 B44066F6400Y315
PQSF6500Y315 500 240 480 落地式 500 600 × 1000 × 2200 B44066F6500Y315
PQSF6600Y315 600 240 480 落地式 458 600 × 1000 × 2200 B44066F6600Y315
PQSF6800Y315 800 240 480 落地式 524 600 × 1000 × 2200 B44066F6800Y315
400 V PQvar系列ASVG – 模块
型号 额定容量
kvar
系统电压
最低/最高
V
Connection
variant
重量
kg
外形尺寸
(W × D × H)
mm
订货号
PQSM8030Y300 30 240 480 3P4W 35 440 × 445 × 150 B44066F8030Y300
PQSM8050Y300 50 240 480 3P4W 35 500 × 510 × 190 B44066F8050Y300
PQSM8100Y300 100 240 480 3P4W 48 500 × 470 × 270 B44066F8100Y300
PQSM6030Y300 30 240 480 3P3W 35 440 × 445 × 150 B44066F6030Y300
PQSM6050Y300 50 240 480 3P3W 35 500 × 510 × 190 B44066F6050Y300
PQSM6100Y300 100 240 480 3P3W 48 500 × 470 × 270 B44066F6100Y300
附件
产品描述 订货号
7”TFT HMI彩色控制/显示单元，触摸屏  B44066F9999S230
1)
落地式整柜包含7"TFT彩色触摸控制屏。壁挂式装置包含4.3"LCD彩色触摸屏。都不含外部电流互感器。
20 请阅读本文最后的 重要事项 © TDK (Shanghai) Electronics Ltd. 2020
21
PQVar系列ASVG-动态无功补偿兼顾谐波治理
400 V PQvar系列ASVG模块30 Kvar、50 Kvar、100 Kvar
KLK1996-E-E
W
D
H
Power Quality Solutions PQvar series
Static Var Generator (SVG)
模块 W(宽)
mm
D(深)
mm
H(高)
mm
30 kvar 440 445 150
50 kvar 500 557 190
100 kvar 500 520 269
如:
PQvar系列低压SVG代码 特殊规格/设计
0: 表示模块/1: 表示落地式整柜/4: 表示壁挂式接线方式: 6表示三线(3P3W); 8表示4线(3P4W)
补偿容量: 30 Kvar/ 50 Kvar/ 100 Kvar 额定电压: 3/380 V
系列号代码
请阅读本文最后的 重要事项© TDK (Shanghai) Electronics Ltd. 2020
22 请阅读本文最后的 重要事项
PQVar系列ASVG-动态无功补偿兼顾谐波治理
400V PQvar系列ASVG壁挂式, 30 Kvar、50 Kvar、100 Kvar
模块 W(宽)
mm
D(深)
mm
H(高)
mm
30 kvar 440 160 481
50 kvar 500 191 582
100 kvar 500 271 582
© TDK (Shanghai) Electronics Ltd. 2020
The following applies to all products named in this publication:
1. Some parts of this publication contain statements about the suit-
ability of our products for certain areas of application. These
statements are based on our knowledge of typical requirements
that are often placed on our products in the areas of application
concerned. We nevertheless expressly point out that such state-
ments cannot be regarded as binding statements about the
suitability of our products for a particular customer applica-
tion. As a rule, EPCOS is either unfamiliar with individual customer
applications or less familiar with them than the customers them-
selves. For these reasons, it is always ultimately incumbent on the
customer to check and decide whether an EPCOS product with
the properties described in the product speci cation is suitable for
use in a particular customer application.
2. We also point out that in individual cases, a malfunction of elec-
tronic components or failure before the end of their usual ser-
vice life cannot be completely ruled out in the current state of
the art, even if they are operated as speci ed. In customer ap-
plications requiring a very high level of operational safety and espe-
cially in customer applications in which the malfunction or failure of
an electronic component could endanger human life or health (e.g.
in accident prevention or lifesaving systems), it must therefore be
ensured by means of suitable design of the customer application
or other action taken by the customer (e.g. installation of protective
circuitry or redundancy) that no injury or damage is sustained by
third parties in the event of malfunction or failure of an electronic
component.
3. The warnings, cautions and product-speci c notes must be
observed.